
      Český rybářský svaz  z.s. 
                                 Místní organizace Kraslice 

  Československé armády 1998/15, 358 01 Kraslice 
      Telefon : 359 574 918, e-mail:rybari.kraslice@seznam.cz,http:www.rybari-kraslice.ic.cz 

 

Vážené kolegyně rybářky, kolegové rybáři a rodiče malých rybaříků.       

 
Vzhledem k situaci s koronavirem, kdy není v dohledné době pravděpodobnost, že budou 

moci být obnoveny hodiny pro vyřízení vašich potřeb, po důkladném zvážení jsem přistoupil 

k následujícímu modelu uspokojení vašich požadavků: 

 

Bude probíhat korespondenčně a to takto: 

 

1. Člen pošle svůj požadavek na elektronickou adresu –tj. rybari.kraslice@seznam.cz  a 

vždy bude jasně napsáno, co požaduje  

 příklad František Karas – členská známka, nebo členská známka a brigáda, 

nebo členská známka a povolenka 

2. V případě požadavku na povolenku bude i přesně napsáno jakou povolenku člen 

požaduje podle platnosti a druhu  

Příklad –povolenka územní nebo celosvazová a pstruhová nebo mimopstruhová 

3. Hospodář po obdržení vašeho e-mailu spočítá částku k úhradě a tuto vám i 

s příslušnými platebními údaji pošle zpět na váš e-mail. 

4. Po obdržení platebních údajů provedete platbu a v obálce zašlete na adresu MO 

členskou legitimaci. Do té vám budou provedeny povinné záznamy a vylepeny 

potřebné známky a opět poštou vám budou zaslány vaše doklady, tj. členský průkaz a 

případně povolenka na adresu, kterou máte uvedenou na své osobní kartě, proto 

upozorňuji na nutnost správných adres!! 

5. Pro vás, kteří budete chtít jenom členskou známku, popřípadě s brigádou je ještě 

možnost vložení průkazky a potřebné částky do obálky (500,- dospělí, 200,- dorost, 

100,- děti -500,- brigáda) a poslat na adresu MO, známka bude vylepena, záznam 

proveden a průkazka dočasně uložena u MO po dobu do vyzvednutí po skončení 

opatření ke koronaviru. 

 

 

 

Samozřejmě je nutno počítat při zasílání poštou s manipulačním poplatkem , vzhledem 

k dnešním cenám poštovného bude činit 100,- Kč. 

 

Tento systém lze používat již ode dne obdržení tohoto e-mailu, počítejte s tím, že je nějaká 

časová prodleva na poště. Reagovat budu vždy průběžně, jak mi budou vaše chodit, 

požadované doklady vystavím a odešlu po obdržení platby na náš účet.  

 

 

Kraslice dne 30.03.2020                                                                                       Václav Fojtík 

                                                                                                                               hospodář MO    


